

Rug Solid Denmark ApS

Telehøjen 6

5220 Odense SØ

CVR-nr. 13443971

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2023

Tina Steneman
Dirigent

Rug Solid Denmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Rug Solid Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rug Solid Denmark ApS
Telehøjen 6
5220 Odense SØ
Telefon 45 75594500
E-mail mail@rugsolid.com
Hjemmeside rugsolid.com
CVR-nr. 13443971
Stiftelsesdato 01-09-1989
Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Bestyrelse Tina Steneman, Direktør
Stefan Rasmus Wideland
Anne Christine Steneman
Mads Steneman

Direktion Tina Steneman

Revisor TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt revisionsaktieselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 36563877

Pengeinstitut Danske Bank
Erhverv direkte
Holmens Kanal 2
1060 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, produktion og salg af løse tæpper. Der sælges både til business to business og business to consumer.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.094.503, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.062.381, og en egenkapital på kr. 2.005.838.

Der har været væsentlige ændringer i selskabets økonomiske forhold. Virksomheden har i året oplevet en stor nedgang i aktiviteten. Omsætning på såvel det danske som det europæiske marked er faldet med mere end 50 %. Faldet skyldes en kombination af markant mindre efterspørgsel fra forbrugere og udfordringer med at få varer hjem efter covid-19 krisen. Der er i året foretaget tilpasning af personaleomkostninger mv.

Rug Solid Denmark ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		69.745	1.602.923
Personaleomkostninger	1	-1.089.369	-1.372.404
Driftsresultat		-1.019.624	230.519
Andre finansielle indtægter		5.750	15.879
Finansielle omkostninger		-74.496	-33.000
Resultat før skat		-1.088.370	213.398
Skat af årets resultat		-6.133	-46.958
Årets resultat		-1.094.503	166.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.094.503	166.440
Resultatdisponering		-1.094.503	166.440

Rug Solid Denmark ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.005.462	766.459
Varebeholdninger		1.005.462	766.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.994	140.221
Udsudte skatteaktiver		0	8.575
Tilgodehavende selskabsskat		19.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.864
Tilgodehavender		95.994	152.660
Likvide beholdninger		960.925	2.360.776
Omsætningsaktiver		2.062.381	3.279.895
Aktiver		2.062.381	3.279.895

Rug Solid Denmark ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.880.838	2.975.341
Egenkapital		2.005.838	3.100.341
Gæld til kreditinstitutter		267	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.113
Selskabsskat		0	31.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.996	122.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		280	280
Kortfristede gældsforpligtelser		56.543	179.554
Gældsforpligtelser		56.543	179.554
Passiver		2.062.381	3.279.895
Eventualforpligtelser	2		

Rug Solid Denmark ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	2.975.341	3.100.341
Årets resultat		-1.094.503	-1.094.503
Egenkapital 31-12-2022	125.000	1.880.838	2.005.838

Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Rug Solid Denmark ApS

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.067.676	1.358.409
Andre omkostninger til social sikring	21.693	13.995
	1.089.369	1.372.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3

2. Eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventuelforpligtelser udgør kr. 38.400.
